[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  30 сентября 2014 г.                                                                                                             № 25
п. Унъюган
Об утверждении структуры
Администрации сельского поселения Унъюган

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 21.07.2014), в целях совершенствования организационной структуры Администрации, оптимизации управленческой работы, руководствуясь методическими рекомендациями Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О порядке формирования органов местного самоуправления», Совет депутатов решил:
 1. Утвердить структуру Администрации сельского поселения Унъюган согласно приложениям 1,2.
 2. Признать утратившими силу:

 2.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 28.12.2011 № 44 «Об утверждении структуры Администрации сельского поселения Унъюган».
 2.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 26.12.2012 № 42 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 28.12.2011 № 44».
 3. Решение вступает в силу с 13 октября  2014 года.
          4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган (Фанова В.Г.).
Глава сельского поселения Унъюган                                                              В. И. Деркач